

12 września 2008



Innowacyjny Nauczyciel i Innowacyjna Szkoła 2008

Nowe technologie są nieodłączną częścią codzienności. Trzeba się nauczyć korzystać z ich dobrodziejstw, które nie tylko ułatwiają życie, ale są wyznacznikiem rozwoju i życiowych szans - tak w skrócie można opisać ideę przyświecającą konkursowi "Innowacyjny Nauczyciel, Innowacyjna Szkoła". IV edycja tego konkursu właśnie ruszyła.

Nowe technologie są nieodłączną częścią codzienności. Trzeba się nauczyć korzystać z ich dobrodziejstw, które nie tylko ułatwiają życie, ale są wyznacznikiem rozwoju i życiowych szans. - tak w skrócie można opisać ideę przyświecającą konkursowi "Innowacyjny Nauczyciel, Innowacyjna Szkoła". IV edycja tego konkursu właśnie ruszyła.

Konkurs jest skierowany do nauczycieli wszystkich typów szkół i wszystkich przedmiotów, którzy stosują technologie informacyjno-komunikacyjne podczas prowadzenia zajęć. Osoby zainteresowane udziałem w rywalizacji mogą zgłosić zrealizowany z uczniami projekt, wykorzystujący nowe technologie komunikacyjne, na stronie Partnerstwa dla Przyszłości (www.partnerstwodlaprzyszosci.pl). Tam też znajdują się szczegółowe informacje dotyczące konkursu oraz przydatne materiały.

Zdobywca tytułu Innowacyjny Nauczyciel 2008, otrzyma wiele nagród rzeczowych oraz będzie reprezentował Polskę na Światowym Forum Innowacyjnych Nauczycieli w Bangkoku. Również autorzy wyłonionych przez jury 10 najlepszych prac zostaną nagrodzeni.

Placówka, która stosuje dobre praktyki w upowszechnianiu nowych technologii, funkcjonuje w wirtualnych społecznościach i dzieli się doświadczeniami z innymi może przystąpić do konkursu "Innowacyjna Szkoła". Przedstawiciele - nauczyciel i dyrektor - 60 placówek, które zdobędą uznanie w oczach jurorów wezmą udział w Forum Innowacyjnych Nauczycieli i Innowacyjnych Szkół. Dla najlepszych przewidziane zostały również cenne upominki.

Podczas październikowej gali finałowej na Zamku Królewskim w Warszawie najlepszym zostaną wręczone tytuły Innowacyjny Nauczyciel 2008 i Innowacyjna Szkoła 2008.

Więcej informacji można uzyskać w Pracowni Edukacji Informatycznej i Multimedialnej

Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.